קול קורא – מעגלי שיח של ילדים ונוער

רקע כללי

נציבות תלונות הציבור (להלן - הנציבות) היא יחידה במשרד מבקר המדינה ונציב תלונות הציבור העוסקת בביור תלונות הציבור מתוקף הסמכויות שהוקנו לה בחוק מבקר המדינה, התשי"ח 1958- [נוסח משולב].

נציבות תלונות הציבור מטפלת בתלונה של כל אדם לרבות בתלונות של ילדים ונוער.

זכותו של ילד שמסוגל לחוות דעה משלו להביע בחופשיות את דעתו בכל עניין הנוגע לו נקבעה באמנה לזכויות הילד של האו"ם שעליה חתומה מדינת ישראל ובמסמכים בינלאומיים נוספים.